

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00120/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.596.872/0001-90 - CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Switch</u>	Unidade	1	R\$ 41.093,9300	R\$ 35.000,0000	R\$ 35.000,0000

Marca: Dell

Fabricante: Dell

Modelo / Versão: powerconnect

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH CORE Descrição: no mínimo 48 portas 1000 MBPS, conector RJ45, mínimo 8 Port Dual-Mode 1GbE/10GbE SFP/SFP+, capacidade switching mínima de 560 GBPS, capacidade de processamento mínima de 420Mbps, armazenamento mínimo de 32.000 endereços MAC, empilhamento tipo hot-swappable com no mínimo 300 Gbps de banda agregada de empilhamento.

Total do Fornecedor: R\$ 35.000,0000

05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Cartucho toner impressora lexmark</u>	Unidade	360	R\$ 871,8600	R\$ 499,0000	R\$ 179.640,0000

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: C925H2CG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência C925H2CG, paraimpressora colorida modelo A3 Lexmark C925de, capacidade mínima de 7.500 páginas, cor ciano, ti po original ou compati vel, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

2 <u>Cartucho toner impressora lexmark</u>	Unidade	120	R\$ 871,8600	R\$ 499,0000	R\$ 59.880,0000
--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: C925H2CG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência C925H2CG, paraimpressora colorida modelo A3 Lexmark C925de, capacidade mínima de 7.500 páginas, cor ciano, ti po original ou compati vel, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

3 <u>Cartucho toner impressora lexmark</u>	Unidade	360	R\$ 871,8600	R\$ 499,0000	R\$ 179.640,0000
--	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: C925H2YG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência C925H2YG, paraimpressora colorida modelo A3 Lexmark C925de, capacidade mínima de 7.500 páginas, cor amarelo, ti po original ou compati vel, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

4 <u>Cartucho toner impressora lexmark</u>	Unidade	120	R\$ 871,8600	R\$ 499,0000	R\$ 59.880,0000
--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: C925H2YG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência C925H2YG, paraimpressora colorida modelo A3 Lexmark C925de, capacidade mínima de 7.500 páginas, cor amarelo, ti po original ou compati vel, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 479.040,0000

07.789.113/0001-67 - LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Switch</u>	Unidade	12	R\$ 7.999,0000	R\$ 4.109,0000	R\$ 49.308,0000

Marca: Alcatel-Lucent

Fabricante: Alcatel-Lucent

Modelo / Versão: OMNISWITCH OS6360-48-US

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch Quantidade Portas: 48 UN, Tipo Portas: 10/100/1000 Base T , Velocidade Porta: 1 Gb , Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: 1 Fonte Energia, 2 Portas 1/10 Gigabit Ethernet Sf. Part Numbers: OMNISWITCH OS6360-48-US + LICENÇA RTU OS6360-48-SW + ACESSORIOS E GARANTIA CFE ESPECIFICACOES DO EDITAL.

Total do Fornecedor: R\$ 49.308,0000

12.010.075/0001-32 - RRM SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Fita adesiva</u>	Rolo 8,00 M	30	R\$ 26,1500	R\$ 9,3000	R\$ 279,0000

Marca: X-FULL

Fabricante: X-FULL

Modelo / Versão: X-FULL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** FITA PARA ROTULADORA, Descrição: tipo etiqueta modelo m-k231, medindo 12mm x 8m, para rotuladora brother PT-80**Total do Fornecedor: R\$ 279,0000****15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 39,0000	R\$ 29,0000	R\$ 203,0000

Marca: TOOL**Fabricante:** TOOL**Modelo / Versão:** TOOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** ALICATE, Descrição: alicate decapador de cabos, compavel com cabos RJ45 de Cat-5/Cat-5e/Cat-6, com 4 locais para encaixe dos cabos de dados, com uma ponteira metálica.**Total do Fornecedor: R\$ 203,0000****18.516.766/0001-99 - G PARTNER TECNOLOGIA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Switch</u>	Unidade	3	R\$ 7.999,0000	R\$ 5.768,0000	R\$ 17.304,0000

Marca: D-Link**Fabricante:** D-Link**Modelo / Versão:** DGS-1250-52X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, Descrição: 48 portas 10/100/1000 MBPS AutoMDIX, conector RJ45, 4 portas gigabit SFP que suporte interface MINI-GBIC RJ-45, tamanho do buffer de pacotes 512KB, latência de 100MB < 5 MS, latência de 1000MB < 5 MS, capacidade de produção de 100 milhões de PPS, capacidade de roung/switching de 130 GBPS, tamanho da tabela roung 32 entradas.**Total do Fornecedor: R\$ 17.304,0000****18.828.894/0003-30 - ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	50	R\$ 48,3600	R\$ 26,6000	R\$ 1.330,0000

Marca: C3 Tech**Fabricante:** Coleção**Modelo / Versão:** KB-15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECLADO, Descrição: padrão ABNT-II, com conector USB, teclas de função na horizontal, no mínimo 107 teclas.

10 <u>Câmera videoconferência</u>	Unidade	773	R\$ 189,0000	R\$ 98,5700	R\$ 76.194,6100
-----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: Well Glow UP**Fabricante:** Well Glow UP**Modelo / Versão:** SKU 010493**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** WEBCAM, Descrição: para videoconferência, resolução full HD de 1080p, vídeo chamada em HD de 720p, correção automática de luminosidade, foco automático, 2 microfones omnidirecionais, conectividade USB 2.0 ou superior, clipe universal para encaixe.

11 <u>Câmera videoconferência</u>	Unidade	257	R\$ 189,0000	R\$ 98,5700	R\$ 25.332,4900
-----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: Well Glow UP**Fabricante:** Well Glow UP**Modelo / Versão:** SKU 010493**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** WEBCAM, Descrição: para videoconferência, resolução full HD de 1080p, vídeo chamada em HD de 720p, correção automática de luminosidade, foco automático, 2 microfones omnidirecionais, conectividade USB 2.0 ou superior, clipe universal para encaixe.

14 <u>Fonte alimentação</u>	Unidade	1000	R\$ 15,9900	R\$ 7,6100	R\$ 7.610,0000
-----------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: Exbom**Fabricante:** Exbom**Modelo / Versão:** 03497**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE FORÇA, Descrição: tipo ATX, 3 pinos, medindo 1,2m.**Total do Fornecedor: R\$ 110.467,1000****36.924.105/0001-84 - WS INFORTEC COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Disco magnético</u>	Unidade	957	R\$ 269,9900	R\$ 131,0000	R\$ 125.367,0000

Marca: CEAMERE**Fabricante:** CEAMERE**Modelo / Versão:** CMSSD 256GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA: CEAMERE / MODELO: CMSSD 256GB / ARMAZENAMENTO, Descrição: SSD de 2,5 polegadas, capacidade mínima de 256GB, interface 3.0, compatível com a versão anterior SATARev. 2.0, leitura mínima de 500MB, gravação mínima de 350MB.

9 <u>Disco magnético</u>	Unidade	318	R\$ 269,9900	R\$ 131,0000	R\$ 41.658,0000
--------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CEAMERE**Fabricante:** CEAMERE**Modelo / Versão:** CMSSD 256GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA: CEAMERE / MODELO: CMSSD 256GB / ARMAZENAMENTO, Descrição: SSD de 2,5 polegadas, capacidade mínima de 256GB, interface 3.0, compatível com a versão anterior SATARev. 2.0, leitura mínima de 500MB, gravação mínima de 350MB.**Total do Fornecedor: R\$ 167.025,0000****Valor Global da Ata: R\$ 858.626,1000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**